
Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.40

Programma di servizio: E2022 FERIALI ESTIVI 2022 Base di Lunedì  13/06/2022

Codice servizio: 9807 SERVIZIO 9807

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

12:50 13:55 847 COINC. PER VICENZA CON LINEA 
29

31 017 0 12.925NOVENTA VIC. AUTOSTAZION ALTE CECCATO FTV

14:00 14:20 847 ATTENDE COINC. DA VI (13.57) 31 020 0 12.916 AALTE CECCATO FTV LONIGO CENTRO

14:20 14:45 847 31 019 0 12.923LONIGO CENTRO ALTE CECCATO FTV

14:45 15:05 847 ATTENDE COINC. DA VICENZA 31 022 0 12.916ALTE CECCATO FTV LONIGO CENTRO

15:10 15:55 847 31 021 0 12.922LONIGO CENTRO VICENZA AUTOSTAZIONE

17:15 17:44 847 28 016 0 12.876VICENZA AUTOSTAZIONE MONTEGALDELLA

17:45 17:56 847 28 013 0 12.881MONTEGALDELLA LONGARE

18:23 18:35 847 COINC. DA VICENZA 28 018 0 12.877LONGARE MONTEGALDELLA

18:40 18:51 847 COINC. PER VICENZA 28 015 0 12.881MONTEGALDELLA LONGARE

18:59 19:10 847 ATTENDE COINC. DA VICENZA E 
DA NOVENTA (18.58)

28 022 0 12.877LONGARE MONTEGALDELLA

19:10 19:35 847 28 019 0 12.882MONTEGALDELLA VICENZA AUTOSTAZIONE

20:15 20:59 847 4 052 0 12.646VICENZA AUTOSTAZIONE NOVENTA VIC. 
AUTOSTAZIONE

Coincidenze: 

OraLocalità Tipo Linea CorsaCoinc. Turno Vet. Note

13:49ALTE CECCATO FTV Attendere 040A 1 847



Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.40

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9807PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 NOVENTA  AUTOSTAZIONE12:50

0,86 NOVENTA OSPEDALE NORD12:52

1,37 NOVENTA STAB. MARZOTTO12:53

3,25 PAVARANO CROCE12:56

3,98 PAVARANO12:57

4,67 BIVIO CAMPIGLIA12:58

6,31 CAMPIGLIA13:02

8,81 SOSSANO COLLOREDO13:05

10,62 SOSSANO VIA COLLOREDO13:07

12,65 SOSSANO VIA MUNICIPIO13:08

13,14 SOSSANO CENTRO13:09

13,46 SOSSANO ALBERGO STELLA D'ORO13:10

13,78 SOSSANO BIVIO13:11

14,20 SOSSANO SECCALEGNO13:12

15,44 SOSSANO CONTRA' PINI13:13

16,45 BORGO MALE (L.31)13:14

17,08 ORGIANO MUNICIPIO (L.31)13:14

17,42 ORGIANO P.ZA ALPINO (L.31)13:15

17,42 ORGIANO P.ZA ALPINO (L.31)13:15

18,18 ORGIANO SAGGIORATO13:16

19,11 SAN FELICIANO13:18

20,29 ALONTE CAPITELLO13:20

21,52 ALONTE13:22

22,44 BIVIO ALONTE13:23

23,56 PREONE VIA POZZETTO13:24

24,78 BIVIO CORLANZONE13:25

25,25 PREONE CAPITELLO13:26

25,84 PREONE13:27

26,70 LONIGO OSPEDALE13:27

27,47 LONIGO IPPODROMO13:31

28,38 LONIGO CENTRO13:32

28,38 LONIGO CENTRO13:32

28,73 LONIGO VIALE13:33

30,00 LONIGO CANTINA COLLI BERICI13:35

31,05 SAREGO13:36

31,65 SAREGO SANTEX13:37

32,32 MELEDO VIA MASSINA13:38

32,98 MELEDO VIA VENEZIANA13:39

34,27 MELEDO CENTRO13:39

34,76 SAN ANTONIO DI MELEDO13:40

35,71 PEDOCCHIO ALLE BIONDE13:41

37,38 BIVIO VO' DI BRENDOLA13:43

38,11 PEDOCCHIO13:45

39,16 BRENDOLA MENDO13:46

39,93 BIVIO BRENDOLA13:47

40,39 BRENDOLA ORNA13:48

41,59 ALTE CENTRO13:52

42,27 ALTE CECCATO FTV13:55

0,00 ALTE CECCATO FTV14:00

0,41 ALTE CENTRO14:02

1,64 BRENDOLA ORNA14:06

2,17 BIVIO BRENDOLA14:07

2,78 BRENDOLA MENDO14:08

3,88 PEDOCCHIO14:09

4,61 BIVIO VO' DI BRENDOLA14:10

6,24 PEDOCCHIO ALLE BIONDE14:11

7,22 SAN ANTONIO DI MELEDO14:12

7,74 MELEDO CENTRO14:13

8,94 MELEDO VIA VENEZIANA14:14

9,53 MELEDO VIA MASSINA14:15

10,26 SAREGO SANTEX14:16

10,90 SAREGO14:17

11,92 LONIGO CANTINA COLLI BERICI14:18

13,16 LONIGO VIALE14:19

13,58 LONIGO CENTRO14:20

0,00 LONIGO CENTRO14:20

0,36 LONIGO VIALE14:21

1,62 LONIGO CANTINA COLLI BERICI14:23

2,67 SAREGO14:24

3,27 SAREGO SANTEX14:25

3,95 MELEDO VIA MASSINA14:26

4,60 MELEDO VIA VENEZIANA14:27

5,89 MELEDO CENTRO14:28

6,38 SAN ANTONIO DI MELEDO14:30

7,33 PEDOCCHIO ALLE BIONDE14:31

9,01 BIVIO VO' DI BRENDOLA14:33

9,73 PEDOCCHIO14:35

10,78 BRENDOLA MENDO14:36

11,55 BIVIO BRENDOLA14:37

12,01 BRENDOLA ORNA14:38

13,21 ALTE CENTRO14:43

13,90 ALTE CECCATO FTV14:45

0,00 ALTE CECCATO FTV14:45

0,41 ALTE CENTRO14:47

1,64 BRENDOLA ORNA14:51

2,17 BIVIO BRENDOLA14:52

2,78 BRENDOLA MENDO14:53

3,88 PEDOCCHIO14:54

4,61 BIVIO VO' DI BRENDOLA14:55

6,24 PEDOCCHIO ALLE BIONDE14:56

7,22 SAN ANTONIO DI MELEDO14:57

7,74 MELEDO CENTRO14:58

8,94 MELEDO VIA VENEZIANA14:59

9,53 MELEDO VIA MASSINA15:00

10,26 SAREGO SANTEX15:01

10,90 SAREGO15:02

11,92 LONIGO CANTINA COLLI BERICI15:03

13,16 LONIGO VIALE15:04

13,58 LONIGO CENTRO15:05

0,00 LONIGO CENTRO15:10

0,36 LONIGO VIALE15:11

1,62 LONIGO CANTINA COLLI BERICI15:13

2,67 SAREGO15:14

3,27 SAREGO SANTEX15:15

3,95 MELEDO VIA MASSINA15:16

4,60 MELEDO VIA VENEZIANA15:17

5,89 MELEDO CENTRO15:18

6,38 SAN ANTONIO DI MELEDO15:20

7,33 PEDOCCHIO ALLE BIONDE15:21

9,01 BIVIO VO' DI BRENDOLA15:23



Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.40

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9807PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

9,73 PEDOCCHIO15:25

10,78 BRENDOLA MENDO15:26

11,55 BIVIO BRENDOLA15:27

12,01 BRENDOLA ORNA15:28

13,21 ALTE CENTRO15:29

13,90 ALTE CECCATO FTV15:35

13,90 ALTE CECCATO FTV15:35

14,66 ALTE RAMONDA15:36

16,43 TAVERNELLE15:38

18,79 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI15:43

19,33 OLMO VIA COLOMBO15:44

19,97 OLMO15:45

20,98 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI15:47

21,52 VICENZA PONTE ALTO15:49

22,41 VICENZA V.LE S.LAZZARO15:52

22,96 VICENZA VIALE VERONA15:53

24,05 Vicenza INPS15:54

24,55 VICENZA AUTOSTAZIONE15:55

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE17:15

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA17:18

1,91 VICENZA STADIO17:20

4,19 CAMPEDELLO17:22

5,83 SANTA CROCE BIGOLINA17:24

6,53 LONGARA STAB. FAVRETTO17:25

8,36 DEBBA17:27

10,23 COLDERUGA17:29

10,85 LONGARE17:31

10,85 LONGARE17:33

11,74 LONGARE TRATT. CARIOLATO17:34

12,17 LONGARE SCATOL. PALLADIO17:35

13,15 COLZE' CIMITERO17:36

13,90 COLZE'17:37

15,18 COLZE' FERIANI17:39

16,42 COLZE' VIA VO' VANZO17:40

17,39 MONTEGALDA TRATT.RIGONI17:41

18,51 MONTEGALDA17:42

19,38 MONTEGALDELLA17:44

0,00 MONTEGALDELLA17:45

0,80 MONTEGALDA17:47

1,91 MONTEGALDA TRATT.RIGONI17:48

2,93 COLZE' VIA VO' VANZO17:49

4,13 COLZE' FERIANI17:50

5,41 COLZE'17:52

6,22 COLZE' CIMITERO17:53

7,21 LONGARE SCATOL. PALLADIO17:54

7,61 LONGARE TRATT. CARIOLATO17:55

8,50 LONGARE17:56

0,00 LONGARE18:23

0,89 LONGARE TRATT. CARIOLATO18:24

1,32 LONGARE SCATOL. PALLADIO18:25

2,30 COLZE' CIMITERO18:26

3,05 COLZE'18:27

4,33 COLZE' FERIANI18:29

5,57 COLZE' VIA VO' VANZO18:30

6,54 MONTEGALDA TRATT.RIGONI18:31

7,66 MONTEGALDA18:33

8,53 MONTEGALDELLA18:35

0,00 MONTEGALDELLA18:40

0,80 MONTEGALDA18:42

1,91 MONTEGALDA TRATT.RIGONI18:43

2,93 COLZE' VIA VO' VANZO18:44

4,13 COLZE' FERIANI18:45

5,41 COLZE'18:47

6,22 COLZE' CIMITERO18:48

7,21 LONGARE SCATOL. PALLADIO18:49

7,61 LONGARE TRATT. CARIOLATO18:50

8,50 LONGARE18:51

0,00 LONGARE18:59

0,89 LONGARE TRATT. CARIOLATO19:00

1,32 LONGARE SCATOL. PALLADIO19:01

2,30 COLZE' CIMITERO19:02

3,05 COLZE'19:03

4,33 COLZE' FERIANI19:05

5,57 COLZE' VIA VO' VANZO19:06

6,54 MONTEGALDA TRATT.RIGONI19:07

7,66 MONTEGALDA19:08

8,53 MONTEGALDELLA19:10

0,00 MONTEGALDELLA19:10

0,80 MONTEGALDA19:12

1,91 MONTEGALDA TRATT.RIGONI19:13

2,93 COLZE' VIA VO' VANZO19:14

4,13 COLZE' FERIANI19:15

5,41 COLZE'19:17

6,22 COLZE' CIMITERO19:18

7,21 LONGARE SCATOL. PALLADIO19:19

7,61 LONGARE TRATT. CARIOLATO19:20

8,50 LONGARE19:21

8,50 LONGARE19:21

9,20 COLDERUGA19:23

11,00 DEBBA19:25

12,88 LONGARA STAB. FAVRETTO19:28

13,64 SANTA CROCE BIGOLINA19:30

15,36 CAMPEDELLO19:32

17,83 VICENZA VIALE VENEZIA19:34

18,80 VICENZA AUTOSTAZIONE19:35

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE20:15

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA20:18

1,91 VICENZA STADIO20:20

4,19 CAMPEDELLO20:22

5,83 SANTA CROCE BIGOLINA20:24

6,53 LONGARA STAB. FAVRETTO20:25

8,36 DEBBA20:27

10,23 COLDERUGA20:29

10,85 LONGARE20:31

12,35 PONTE DI COSTOZZA20:34

14,26 PONTE DI LUMIGNANO20:37

16,17 PONTE DI CASTEGNERO20:39

17,67 PONTE DI NANTO20:42

19,51 PONTE DI MOSSANO20:44

21,66 PONTE DI BARBARANO20:46
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DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9807PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

26,03 PONTE BOTTI20:51

27,34 PILASTRI DI AGUGLIARO20:53

28,41 PONTICELLI DI AGUGLIARO20:54

30,66 NOVENTA PONTE ALTO FINALE20:56

32,60 NOVENTA BERGONCINO20:57

32,94 NOVENTA VIA PROLIN20:58

33,75 NOVENTA  AUTOSTAZIONE20:59


